



Matchware Holding ApS

P. Hiort-Lorenzens Vej 2 A, st.
8000 Aarhus C
CVR No. 10137225

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 08.04.2020

Ulrik Merrild

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Matchware Holding ApS

P. Hiort-Lorenzens Vej 2 A, st.

8000 Aarhus C

CVR No.: 10137225

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Ulrik Merrild

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's only activity consists in owning equity interests in other companies.

Description of material changes in activities and finances

Profit for the year of DKK 9.743k is considered satisfactory

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the annual report. The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has not had any significant impact on the Company's financial position and development, although it is expected to have a negative influence on the result in 2020 in the subsidiaries according to the macroeconomic effects.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(13,326)	(9,301)
Income from investments in group enterprises		9,757,211	6,018,707
Other financial income		27,619	0
Other financial expenses		(32,044)	(30,543)
Profit/loss before tax		9,739,460	5,978,863
Tax on profit/loss for the year	1	3,905	(26,232)
Profit/loss for the year		9,743,365	5,952,631
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		4,000,000	4,000,000
Retained earnings		5,743,365	1,952,631
Proposed distribution of profit and loss		9,743,365	5,952,631

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		20,482,599	16,328,118
Other investments		335,020	0
Other financial assets	2	20,817,619	16,328,118
Fixed assets		20,817,619	16,328,118
Receivables from group enterprises		3,693,912	412,040
Income tax receivable		3,905	3,981
Receivables		3,697,817	416,021
Cash		598,965	1,590,372
Current assets		4,296,782	2,006,393
Assets		25,114,401	18,334,511

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		12,380,599	8,226,118
Retained earnings		8,448,233	5,898,643
Proposed dividend		4,000,000	4,000,000
Equity		24,953,832	18,249,761
Trade payables		7,500	7,500
Payables to shareholders and management		153,069	77,250
Current liabilities other than provisions		160,569	84,750
Liabilities other than provisions		160,569	84,750
Equity and liabilities		25,114,401	18,334,511

Contingent liabilities

3

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	8,226,118	5,898,643	4,000,000	18,249,761
Ordinary dividend paid	0	0	0	(4,000,000)	(4,000,000)
Other entries on equity	0	960,706	0	0	960,706
Transfer to reserves	0	3,193,775	(3,193,775)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	5,743,365	4,000,000	9,743,365
Equity end of year	125,000	12,380,599	8,448,233	4,000,000	24,953,832

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	(3,905)	0
Change in deferred tax	0	(3,981)
Adjustment concerning previous years	0	30,213
	(3,905)	26,232

2 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other investments DKK
Cost beginning of year	8,102,000	0
Additions	0	335,020
Cost end of year	8,102,000	335,020
Revaluations beginning of year	8,226,118	0
Share of profit/loss for the year	9,757,211	0
Dividend	(6,563,436)	0
Other adjustments	960,706	0
Revaluations end of year	12,380,599	0
Carrying amount end of year	20,482,599	335,020

3 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
